¶ XXXII. ¶

ab eadem strata habetur exitus ad stratam dictam de Savino Peczuczo , ita quod in dicta strata possit jungere , & edificare murum , seu parietem a coquina hospitalis prædicti , & currat dictum parietem usque ad murum Ecclesiæ prædictæ S. Dominici , & alium parietem jungat a pariete domus donatarii ipsius , & similiter currat usque ad parietem ipsius Ecclesiæ S. Dominici , quæ domus est prope domum Andreæ de Picento , & in eadem strata edificare possit domum , sive hortum , sive quicquid dicto Petro videbitur , seu placebit francum , & sine aliqua solutione nobis & nostræ Curia propterea debendo . Volentes ex nunc dictus Petrus & Berardinus pro se & dictis suis hæredibus in perpetuum dictam stratam cum omnibus membris suis forte in ea infodiendo inventientis , habeant , teneant & possideant , in eaque edificant , & destruant introitum , & exitum ejusdem stratæ muris cingi faciat , ad domos suas adaperiant , & de ea disponant & faciant sicut disponunt de aliis bonis suis . Ecce namque Illustrissimo & Carissimo filio nostro Primogenito Pirro de Baucio Duci Venusii , ac Comiti Montis Cavosi per has nostras notificamus hoc esse intemptum nostrum : Mandantesque Officialibus nostris præsentibus & futuris , & Universitati Civitatis nostræ Andriæ , ut ejusdem Petro & Berardino , & eorum hæredibus quoquam tempore in perpetuum præsentem nostram constitutionem observent : & ab aliis observari faciant , nec contrarium faciant , si gratia nostra eis cara est , & penam unciarum decem cupiunt non incurgere . In quorum testimonium & dictorum Petri & Berardini cautelam præsens nostrum Privilegium fieri jussimus nostra propria manu subscriptum , & solito sigillo munitum remansurum pœnes eosdem Petrum & Berardinum omni futuro tempore post oportunas inspectiones . Datum in Civitate nostra Andriæ die vigesimo sexto mensis Decembris quartæ decimæ Indictionis millesimo quadrinquentesi-

¶ XXXIII. ¶

gentesimo sexagesimo sexto -- Franciscus de Baucio Dux
Andriæ manu propria -- Adeſt ſigillum -- Illuſtris Do-
minus Dux mandavit mihi -- Mattheo Cancellarius &c.
Registratum p̄enes Cancellarium in Registro primo.

*Extrada eſt praefens copia ab ejus originali pergamenscri-
pto , cui me refeſo , & per me conservatur in ſ.vol. ſcri-
ptorum forenſium , meliori collatione ſemper ſalva &c. Et
in fidem ego Notarius Antonius Pennino de Neapoli fi-
gnavi rogaſus &c.*

Adeſt ſignum.

B

A Pro-

¶ XXXIV. ¶

*A Processu cause vertentis in S. R. C. inter
Reverendum in Christo Patrem Episcopum
Lucerin. ac perpet. commendatar. San-
ctæ Mariæ della Ferrara, seu ejus Mo-
nasterii Ordinis Cisterciensium contra,
et adversus Capitulum, et Canonicos
Majoris Ecclesiæ Beneventanæ super af-
ferta prætensione decimorum, seu medie-
tutis illorum territorii Palata, seu Pan-
dole, sito, et posito in Provincia Vallæ
Beneventani, ut in actis continetur.*

Die 5. Novembris Neapoli 1470.

XIII.

1470.
Pietro.

Magnificus vir Onufrius Carazzolus de Neapoli testis
productus, citatus, juratus, interrogatus & ex-
aminatus super XVII. articulo tantum, obmissis præceden-
tibus, & sequentibus de voluntate producentis dixit
tantum inde scire vñ. che ipso testimonio sape, come
Abate Tommaso d'Aquino quando viveva, avea mala
fama de sbaragliare e consumare la robba del Monasterio
de la Ferrara; & inter cetera, che ipso testimonio se
ricorda come lo detto Abate Tommaso vendio una
possessione, che era nel Territorio di S. Angelo Rupe
Canina ad uno chiamato Cola de Ruggieri de lo detto
S. Angelo per uno vilissimo prezio, che era una magna
e bella possessione, de la quale altre fiate soleva lo detto
Abate Tommaso percipire de intrata l'anno meglio de
cento Alfonzini; e più che una fata stando ipso Testi-
monio

¶ XXXV. ¶

monio ad Sessa lo Abate Tomaso mando ad ipso testimo-
nio la 'Mitra de la Abazia con certe altre cose Eccle-
siastiche, pregando ad ipso Testimonio che la impegnasse
a lo Judjo per certa quantità di denari, ed ipso Testimo-
nio parendoli cosa non bona d'impegnare le cose Ec-
clesiastiche a lo Judio , manda je ad Napole., ad farsene
improntare da lo magnifico Pietro de Metazza , lo quale
era confidente assai ad ipso Testimonio , per esserno stati
compagni Deputati delle liti de lo Sieggio Capuano ,
& perchè lo detto Abate Tommaso volea pagare de
grano ; ipso Pietro le volea di denari, secondo li mandao
ad dire , che li erano bisogno, ed anco più che per quella
poco prattica & domestichezza che avea ipso Testimonio
co lo detto Abate Tommaso lo conoscea per un'uomo
assai dissoluto & prodico . Et de questo ne fe publica
fama per tutti coloro , che lo cognosceano *interrogatus*
in causa scientiae dixit , ut supra , interrogatus de loco
dixit in Civitate Suesse , & alibi . Interrogatus de tem-
pore , dixit ab annis circiter quatuordecim parum plus
vel minus .

Extracta est praesens copia a suo Originali , cum quo facta
collatione concordat . Meliori semper salva &c. Neapoli
die 2. mensis Decembris 1740.

Franciscus Boya .

Locus ✯ Sigilli.

Andrea Cocozza Scriba & Archiv.

E 2

Die

¶ XXXVI. ¶

XIV.

1479.
Berardino I.

Die vigesimo primo mensis Novembris decimæ tertiae Inditionis Neapoli accersitis nobis Judice Notario & subscriptis testibus ad sedile Capuanæ Civitatis Neapoli, & dum essemus in dicto Sedili in nostri præsentia personaliter constituti Excellentes & magnifici Viri Dominus Fabritius de la Lionissa, Dominus Loysius Caraczolus Jacobus Protonobilissimo, Dominus Berardus Piscicello, *Dominus Berardinus de Milatio* de sex Deputatis super regimine Platee Capuane, Dominus Joannes Lagni, Dominus Franciscus Zurolo, Joannes Dentice, Salvator Zurolo, Dominus Antonius Seripando, Joannes Barrile, Dominus Domitius Caraczolus, Honuphrius Caraczolus, Dominus Jacobus Figliomarinus, Dominus Thomas Figliomarinus, Dominus Camillus de la Marra, Franciscus de la Marra, Dominus Joannes Dentice, Petrus Antonius Boccapianola, Dominus Franciscus Capicius, Grecus Tomacello, Dominus Joannes Franciscus Faczipecora, Dominus Carolus Dentice, Franciscus Tomacello, Dominus Bonifacius Tomacellus, Meliadusso, Scipio Zurolo, Dominus Loysius Capicius, Piscicellus de Piscicello, Dominus Marinus Caraczolus, Dominus Jacobus Caraczolus, Anibal Caraczolus, Dominus Antonius Dentice, Dominus Nicolaus Boccapianola, Antonius Piscicello, Dominus Nicolaus Caraczolus, Franciscus Caraczolus, Dominus Antonellus Minutulus, Dominus Antonius Boccapianola, Palamides Boczutus, Polidorus Caraczolus, Boffillus Tomacellus, Andreas Boczutus, Petrus Carbonne, Antonius Latro, Dominus Franciscus Piscicello, Dominus Loysius Piscicello, Dominus Mafellus Tomacello, Zarlettus Caraczolus, Nicolaus Antonius Caraczolus, Dominus Joannes Aioffa, Dominus Obtinelus

¶ XXXVII. ¶

Ius Piscicellus , Berardinus Minutulus , Antonius Carbone , Maczeus Carbone , Dominus Maczeus Dentice , Dominus Julius Costa , Dominus Vincentius Scondito , Berardus Caraczolus , Gabriel Piscicello , Dominus Loisius de Loffredo , Antonius Cincello , Dominus Jannoctus Seripando , Jo: Ferdinandus Seripando , Loisius Seripando , Dominus Andreas Mariconda , Dominus Jo: Andreas Caraczolus , Marcus Antonius Caraczolus , Dominus Alfonsus Caraczolus , Berardinus Caraczolus , Petriconus Caraczolus , Dominus Matthæus Piscicello , Dominus Sylvester Galeota , Dominus Franciscus de la Marra , Dominus Trojanus Caraczolus , Basilius Barile , Dominus Petriconus Dentice , Joannes Dentice , Dominus Camillus Caraczolus , Joannes Gagliardus Minutulus , Sylvester Minutulus , Barnaba de la Marra , Dominus Loisius Dentice , Dominus Carolus Galeota , Dominus Hieronymus Piscicello , Dominus Erricus de Loffredo , Matthæus Crispino , Angelus Acciajulo , Antonius Acciapaccia , Ladislaus Acciapaccia , Dominus Rentius Acciapaccia , Joannes Acciapaccia , Dominus Jacobus Acciapaccia , Carolus Acciapaccia , Franciscus Acciapaccia , Dominus Leonardus Ajossa , Fabritius Ajossa , Dominus Petrus Barrile , Bartolomeus Barrile , Vincen-tius Barrile , Dominus Franciscus Barrile , Dominus Palamidus Boczutus , Dominus Andreas Boczutus , Fabritius Boczutus , Dominus Franciscus Filomarinus , Dominus Marinus Antonius Filomarinus , Petrus Filomarino , Dominus Christofanus de Somma , Dominus Thomas Guindazzo , Dominus Julius Arcella , in unum in dicto Sedile similiter congregati coram nobis afferuerunt magnificos viros Marinum Barrile , & Franciscum Boczutum finivisse omni honore & fidelitate regimen & Gubernationem Ecclesiæ Sanctæ Mariæ Accellarum , quod est in loco ubi dicitur summa platea , & est Esta urita dicti Sedilis Capuani , & unanimiter nomine ipsorum discrepante fece-

¶ XXXVIII. ¶

fecerunt, creaverunt, & ordinaverunt pro sequenti anno Procuratores & Estauritarios dictè Ecclesie Sancte Marie Accellarum magnificos viros Jacobum Filomarinum, & Petrum Carbone Nobiles dicti Sedilis, & quemlibet ipsorum insolidum, cum omni qua convenit plenitudine potestatis ad administrandum dictam Ecclesiam nomine dicti Sedilis, & ipsorum magnificorum Nobilium, & omnes alias actus opportunos, & necessarios faciendum, prout dictum Sedile, & Nobiles ipsius facere possent, & valerent, promicentes omnia de rato &c. Et ad maiorem cautelam prædicti magnifici Constituentes ad Sancta Dei quatuor Evangelia juraverunt presentibus Andrea Pisanella Jud. ad contractus, Julio Sebastiano, Notarius Laurentio Sebastiano, Paulo Piscicellus. Notarius Christofarus Carola, Notarius Alfonso de Landus.